АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.09.2018                         № 73
с. Подгорное

О внесении изменений в штатное расписание администрации Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
В целях совершенствования организационной структуры администрации, администрация Подгоренского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести изменения в штатное расписание администрации Подгоренского сельского поселения, утвержденное постановлением администрации Подгоренского сельского поселения от 06.06.2017г. № 79 следующие изменения:

1.1.
Установить ежемесячную надбавку к должностному окладу за выслугу лет с 01.09.2018г.:

-
главному бухгалтеру администрации Романцовой Светлане Николаевне в размере 25%.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Романцову С.Н.

Глава Подгоренского сельского поселения

С.Д. Ордынская